
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.11.2013 № 2006
г.Чудово

О внесении изменения в 
постановление Администрации 
Чудовского муниципального 
района от 16.03.2009 № 276

В соответствии с  решением Думы Чудовского  муниципального района
от  25.02.2009  № 329  «О согласовании  предложений  о  перечнях  имущества,
передаваемого  в  муниципальную  собственность  Успенского,  Грузинского,
Трегубовского сельских поселений, Чудовского городского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение  в  постановление  Администрации  Чудовского  му-
ниципального района от 16.03.2009 № 276 «О приемке-передаче муниципаль-
ного имущества», изложив строку 14 графы 4 приложения 3 к постановлению
Администрации муниципального района от 16.03.2009 № 276 в следующей ре-
дакции: 

«п.Краснофарфорный, ул.М.Набережная, д.1».
2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-6
№ 2016-п


